================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  105/2020

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que não deixe de fazer

o pagamento do cartão alimentação dos servidores, pois os mesmos estão muito

preocupados, devido às consequências da pandemia de corona vírus.

Pois esta vereadora foi procurada por vários servidores municipais que

manifestaram a sua preocupação.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 23 de março de 2020.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 23 de março de 2020.
_________________________

Milton Polon
= Presidente =